
ZARZĄDZENIE NR B.0050.90.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 – ze zmianami) oraz art. 41 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 – ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wschowa 
powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w składzie: 

1) Monika Domeracka – Przewodniczący; 

2) Jarosław Sadłoń – Członek Komisji; 

3) Jacek Szaferski – Członek Komisji; 

4) Wioleta Dąbska – Członek Komisji; 

5) Elżbieta Kołodziejczyk – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, a także innych przepisów. 

§ 3. W ramach składu Komisji powołuję następujące zespoły: 

1) Zespół ds. przeprowadzania kontroli punktów sprzedaży alkoholu, 
opiniowania wydawanych zezwoleń na sprzedaż i podawanie alkoholu 
w składzie: 

a) Monika Domeracka, 

b) Jarosław Sadłoń, 

c) Jacek Szaferski; 

2) Zespół ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Wschowa w składzie: 

a) Monika Domeracka, 

b) Wioleta Dąbska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF89EE1-BFF3-4E94-B660-242D52905FDA. Podpisany Strona 1



c) Jarosław Sadłoń, 

d) Elżbieta Kołodziejczyk. 

§ 4. W posiedzeniach Komisji i pracach Zespołów ma prawo uczestniczyć 
Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii po uprzednim zaproszeniu przez Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 5. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub 
złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr B.0050.24.2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wschowa z dnia 25 lutego 2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Wschowa 

 
 

Konrad Antkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF89EE1-BFF3-4E94-B660-242D52905FDA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


